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Bemutatkozik az EDS 
Valószínűleg kevés ember 

van Rábahídvégen, aki nem 

tud arról, hogy a félkész isko-

laépületben egy számítástech-

nikával foglalkozó cég üzemel 

2002. óta. 

De mégis, mit érdemes 

tudni erről a cégről, honnan 

jöttek, mivel foglalkoznak, 

mit akarnak? 

Az EDS név az Electronic 

Data Systems, azaz elektroni-

kus adatrendszerek jelentésű 

szókapcsolat rövidítése (angol 

kiejtése í-dí-esz, magyarul e-

dé-es). 

A Ross Perot által 1962-

ben Planoban (Texas) alapított 

cég először a General Motors-

nak, mint nagy autóipari cég-

nek nyújtott számítástechnikai 

szolgáltatásokat, ugyanis ez az 

ipari terület volt az első, ahol 

a munkafolyamatok automati-

zálása során a számítógépek 

által történő irányítás a gyár-

tási folyamatokban egyre na-

gyobb teret nyert. Ezzel a te-

vékenységével az EDS úttörő 

szerepet játszott és tulajdon-

képpen elindította ezt a szol-

gáltatási ágat. Ez a próbálko-

zás azért volt mérföldkő, mert 

egy olyan újszerű megoldás 

volt, ahol egy nagy szakértel-

met kívánó terület feladatai-

nak ellátását egy cég nem a 

saját szakembereire bízta, ha-

nem kívülről, szolgáltatásként 

vásárolta meg. 

Ma már ez a fajta üzleti 

megoldás Magyarországon 

sem ismeretlen, hiszen szám-

talan vállalat próbálja a nem 

főtevékenységébe tartozó fel-

adatokat olyan külső cégekkel 

elvégeztetni, akiknek viszont 

éppen az a terület a főtevé-

kenységük, gondoljunk csak 

például a biztonsági szolgála-

tokra. 

(Folytatás a 4. oldalon) 
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A Polgármesteri Hivatal hírei
Megszűnt a tulajdonos gép-

járműadó bevallási kötelezett-

sége 2004. január l. napjától. 

Ez azt jelenti az állampolgár 

számára, hogy gépjárművásár-

lás esetén a lakóhelye szerint 

illetékes okmányirodát (Vas-

vár, Alkotmány utca l. sz.) 

kell felkeresnie az átíratás 

ügyében. Az okmányiroda a 

Belügyminisztériumon ke-

resztül ad információt a helyi 

adóhatóságnak adóztatás cél-

jából. A helyi adóhatóságot 

csak adategyeztetés céljából 

kell ilyen irányú értesítés kéz-

hezvétele után felkeresni. A 

gépjárműadó 2004. évi mérté-

kéről már tájékoztatást ad-

tunk, ez nem változott: min-

den megkezdett 100kg után 

1200,-Ft. 

Nem változott az elmúlt 

évhez képest a magánszemé-

lyek kommunális adójának 

mértéke, de a változás-

bejelentéseket (tulajdonos, 

bérlő) továbbra is meg kell 

tenni annak érdekében, hogy 

az adóztatás folyamatos lehes-

sen. 

Változott viszont a helyi 

iparűzési adó mértéke: 2004. 

január l. napjától 1,4%. 

Figyelem: iparűzési adó 

bevallási kötelezettség idő-

pontja május 31. és a beval-

lással egyidőben a 2003. évi 

adót be is kell fizetni. 

A gépjármű és a magán-

személyek kommunális adó-

jának első félévi befizetésének 

határideje március l6-án lejárt. 

A késedelmes befizetések 

után már pótlékot is kell fizet-

ni. Aki elmulasztotta a határ-

időt, javaslom, minél előbb 

tegyen eleget e kötelezettsé-

gének. 

 

Rásó Miklós mb. jegyző 

A képviselő-testületi ülésen történt
A képviselő-testület évi el-

ső rendes ülését február 10-én 

tartotta. Ezen az ülésen meg-

tárgyalta és módosította helyi 

szociális rendeletét. Törvényi 

szabályozási kötelezettségé-

nek tett eleget akkor, amikor 

újraszabályozta a lakásfenn-

tartási támogatásra való jogo-

sultság feltételeit. Azok jogo-

sultak e támogatásra, akik e 

rendelet szerinti minimális la-

kás-nagyságot és minőséget 

meg nem haladó lakásban 

laknak és a háztartásban az 

egy főre jutó jövedelmük nem 

haladja meg az öregségi 

nyugdíj mindenkori legkisebb 

összegének 150%-át (34800,-

Ft), a lakásfenntartási költség 

pedig meghaladja a háztartás 

összjövedelmének 25%-át 

(egyszemélyes háztartás és 

azon háztartás tekintetében, 

ahol többségben van a gyer-

mek illetve fogyatékos sze-

mély), illetve 30%-át (egyéb 

háztartás). A támogatás elbí-

rálásánál minimális lakás-

nagyság: legfeljebb két szoba 

összkomfortos, három vagy 

több kiskorú gyermeket neve-

lő család vagy személy esetén 

legfeljebb három szoba össz-

komfortos lakás vehető figye-

lembe. A lakásfenntartás költ-

ségét a kérelem benyújtását 

megelőző egy évre visszame-

nőleg számlával kell igazolni. 

E támogatás odaítélésének 

ezek a legfontosabb feltételei. 

Az önkormányzat e támogatá-

sok 90%-át a központi költ-

ségvetésből visszaigényelheti. 

A rendelet ezen kívül fog-

lalkozik a házi segítségnyúj-

tásnak a Hegyháti Jóléti Ala-

pítvány keretei közötti ellátá-

sával, az intézményi étkezési 

térítési díjak, a szociális ét-

keztetés térítési- és a házi se-

gítségnyújtás óradíjainak mó-

dosításával. 

Általános Iskola: 

– gyermekétkeztetés (tízórai, 

ebéd, uzsonna): 300,-Ft 

– vendégétkeztetés (ebéd): 

320,-Ft 

Napköziotthonos Óvoda (tíz-

órai, ebéd, uzsonna): 253,-Ft 

A szociális étkeztetés ese-

tében vendégétkeztetési díjat 

kell alapul venni, fizetni pedig 

l főre jutó jövedelem arányá-

ban kell. 

A képviselő-testület 11 be-

érkezett jegyzői pályázatból 

Dr. Kovács Andrea jelenleg 

Oszkó község jegyzőjének pá-

lyázatát fogadta el, s kinevez-

te 2004. május 2. napjától Rá-

bahídvég község jegyzőjévé. 

A képviselő-testület első 

olvasatban foglalkozott az ön-

kormányzat 2004. évi költ-

ségvetésével. A hiány lefara-

gására, amely 14,2 millió volt, 

határozatot hozott. A költség-

vetés átdolgozásával megbízta 

a polgármestert és a jegyzőt, 



2004. április HÍDVÉGI HÍRADÓ 3 

melybe az intézményvezető-

ket is be kellett vonni. 

Még ugyanezen ülésén az 

iskolára és az óvodára vonat-

kozóan elfogadta a 2004-

2009. évekre vonatkozó minő-

ségirányítási programját. Zárt 

ülés keretében a testület egy 

átmeneti segély és egy méltá-

nyossági közgyógyellátási ké-

relmet utasított el. 

A képviselő-testület követ-

kező, március l6-án megtartott 

ülésén módosította a 2003. évi 

költségvetését az év végéig 

bekövetkezett bevételek és ki-

adások változásainak rögzíté-

se érdekében. Ezután elfogad-

ta rendeletét a 2004. évi költ-

ségvetéséről 127509,-eFt be-

vétellel és kiadással, valamint 

13200,-eFt hiánnyal. A hiány 

pótlására 2004. április 20-ig 

az önhibájukon kívül forráshi-

ánnyal rendelkező önkor-

mányzatok pályázatát be kell 

nyújtani a Magyar Állam-

kincstárhoz. 

Megalkotta korábbi rende-

letének módosításával a köz-

területek használatáról szóló 

rendeletét. A korábbi szabá-

lyozáshoz képest lényeges 

változás csupán a közterület 

használati díjakban követke-

zett be, amely az l993. évben 

megállapított díjakat igazítja a 

mai viszonyokhoz, illetve egy 

közterület használati kérelem-

nyomtatványt vezet be. To-

vábbra is tartalmazza a rende-

let az önkormányzati utak vé-

delme érdekében a 3500kg-ot 

meghaladó megengedett össz-

tömegű gépjárművek önkor-

mányzati közúton való tárolá-

sának tiltását. Ezen rendelke-

zés betartására való felhívások 

nem kis felháborodást váltot-

tak ki az érintett tulajdonosok 

és gépjárművezetők körében. 

A rendelkezések be nem tartó-

ival szemben következetesen 

fogunk eljárni. 

A képviselőtestület módo-

sította egy korábbi, a település 

általános rendezési tervének 

elkészültéig érvényben lévő 

rendeletének preambulumát. 

Ezt követően utolsó napirendi 

pontként elfogadta a 2003. évi 

gyermekjóléti- és gyermekvé-

delmi feladatok ellátásáról 

szóló beszámolót. 

Rásó Miklós mb. jegyző 

Az iskolában történt 
A téli szünetről visszatérve 

kicsit, ha nehézkesen is, de 

megkezdtük az évet. A félév 

utolsó heteiben minden tanu-

lónak lehetősége volt, hogy 

félévi bizonyítványát vágyai-

nak megfelelően alakítsa. 

Örömünkre szolgál, hogy ez 

nagyon sok gyermeknek sike-

rült. Természetesen akadtak 

gyengébb teljesítmények is. 

Számukra is adott a lehetőség 

a javításra. 

A második félév első jelen-

tős eseménye volt az iskolai 

farsang, melyre február 8-án 

került sor. A résztvevők, illet-

ve a meghívásnak eleget tevő 

Kedves Vendégek is jól érez-

hették magukat. 

Farsangi időszak elmúltá-

val vártuk a tavasz beköszön-

tét. Hagyományainknak meg-

felelően az 1848-49-es sza-

badságharc évfordulóját a 

Művelődési Házban ünnepel-

tük, ahol részt vett a község 

több polgára is. 

Az elmúlt időszakban több 

tanulmányi- és sportversenyen 

szerepeltek tanulóink. 

A Vasváron megrendezett 

„Szép magyar beszéd” elne-

vezésű, illetve az országos 

Arany János szavalóverse-

nyen. 

Kémia tantárgyi versenyen, 

ahol Smolczer Andrea megyei 

döntő eredményéről a napok-

ban várjuk az értesítést. A 6. 

osztályosok megyei történelmi 

versenyére Porpáczy Éva ké-

szül. 

A Zrínyi Ilona matematika 

versenyen iskolánkat 16 tanu-

ló képviselte. A legjobb 

eredményt Németh Dávid 3. 

osztályos tanuló érte el, aki a 

megyei rangsorban 19. helye-

zett lett, de a többiek is a tu-

dásuknak megfelelően szere-

peltek. 

A felső tagozatos fiúk és 

lányok is részt vettek a terem-

labdarúgó bajnokságon, illet-

ve terematlétika versenyen. 

Eredményeik alapján Smolc-

zer András 4., Magyar Ákos 

7. és Czinczás Fanni 6. osztá-

lyos tanuló a Kőszegen meg-

rendezett megyei döntőn is 

kipróbálhatta mire képes. 

A gyerekek nagyon várják 

már, hogy minél többet legye-

nek szabad levegőn, erre a kö-

zeledő húsvéti szünetben talán 

lehetőségük is lesz. 

Aztán jön az utolsó hajrá a 

tanév végéig. 

Ezúton tájékoztatom az 

érintett szülőket, hogy a 

2004/2005. tanév elsőseinek 

beiratkozása április 19-én és 

20-án lesz az iskolában. 

Smolczer Tibor igazgató
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Bemutatkozik az EDS 
(Folytatás az 1. oldalról) 

Az EDS mindig is ezen a 

területen, a számítástechnikai 

szolgáltatások üzletágában 

volt jelentős, nevét ezért sem 

ismerik széleskörűen, mert 

versenytársaival ellentétben 

(IBM, HP) nem gyárt hardvert 

– azaz számítástechnikai esz-

közöket –, nem viseli termék a 

nevét, hanem speciális igé-

nyekre programokat ír vagy 

bizonyos szolgáltatásokat vál-

lal át, lát el. 

Az EDS-nek világszerte 

130000 alkalmazottja van, a 

világ 55 országában van jelen. 

1990-ben alapította magyaror-

szági leányvállalatát, az első 

alkalmazottak a szentgotthárdi 

OPEL-gyárhoz kapcsolódva 

kezdték el a szolgáltatást. Fel-

adatuk az autógyártással ösz-

szefüggő klasszikus informa-

tikai feladatok megoldása 

volt. 

Az utána következő évek 

folyamán azonban kiderült, 

hogy amilyen ütemben a szá-

mítástechnika az élet más te-

rületein egyre nagyobb sze-

repre tett szert – kereskede-

lemben, pénzügyi-banki szek-

torban, általános adminisztrá-

cióban –, úgy egyre újabb 

igények jelentek meg, legin-

kább a papíralapú dokumen-

tum-feldolgozásról a digitális 

feldolgozásra való áttérésben. 

Mivel ezeknek a feladatoknak 

az ellátása más jellegű tevé-

kenységeket jelentett, az EDS 

– megvizsgálva a kínálkozó 

lehetőségeket – 1998-ban 

Vasváron egy adatrögzítő és 

adatfeldolgozó központot ho-

zott létre. 

Az első megbízás a német-

országi OPEL-kereskedők au-

tóeladásaihoz kötődő adatok 

rögzítése, dokumentumok 

archiválása volt, amit folya-

matosan újabb szerződések 

követtek. Elsősorban külföld-

ről bővült az érdeklődő ügy-

félkör, hiszen magas szintű, jó 

minőségű munkát végeztek a 

dolgozók a külföldi árszínvo-

nalnál alacsonyabb áron. 

Újabb területeken is igye-

kezett a vasvári részleg ver-

senyelőnyre szert tenni az in-

formatikai szolgáltatások pia-

cán: telefonos információs 

ügyfélszolgálatok működteté-

sébe kezdett különböző ide-

gen nyelveken először az au-

tókereskedők számára, majd 

később a bérszámfejtésben. 

2001-ben egy új nagy ügyfél, 

a IATA (Nemzetközi Légifor-

galmi Szövetség) megbízását 

nyertük el, ami a skandináv 

országok utazási irodáiban 

manuálisan kiállított repülője-

gyek adatainak rögzítését, fel-

dolgozását jelentette. 

Ez a munka nagy helyigé-

nyű és a tevékenység elvégzé-

séhez már nem volt elegendő 

a vasvári irodaház, így gyor-

san megszületett a döntés, 

hogy megfelelő irodaépületre 

van szükség a környéken. A 

rábahídvégi önkormányzat 

nyitottan és rugalmasan állt a 

kérdéshez, így 2002. elején 

már az új épületből látta el a 

szolgáltatást az egész repülő-

jegy-feldolgozó üzletág. 

A cég magyarországi nö-

vekedéséhez jelentősen hozzá-

járult, hogy 2000-ben a ma-

gyar távközlési piac vezető 

képviselője, a MATÁV pályá-

zatot írt ki informatikai 

háttérszolgáltatásainak ellátá-

sára, amit az EDS nyert el. A 

kiszervezés révén nagymér-

tékben növekedett a dolgozói 

létszám (200 főről 480 főre 

nőtt) és kiszélesedett a cégnek 

az a profilja, hogy igényes 

vállalatoknak komplex szol-

gáltatásokat nyújtson. 

Időközben előrehaladott 

tárgyalások folytak a Keres-

kedelmi és Hitelbankkal, ame-

lyek eredményeképpen 2002. 

második felében a banki fo-

lyamatok egy részének keze-

lése szintén Vasvárra került. 

2003. végén két telephe-

lyen több mint 100 fő alkal-

mazottal ünnepelhette a vas-

vári részleg 5 éves fennállását, 

a cég magyarországi létszáma 

pedig 650 fő volt. 

Reméljük, hogy a nehéz 

gazdasági helyzet ellenére is, 

az eddigi piaci tapasztalatok 

és a korszerű technikai háttér 

birtokában hosszú távra ter-

vezhetünk, újabb sikeres szer-

ződéskötések fémjelezhetik a 

cég fejlődését. 

Ennek elengedhetetlen fel-

tételei a piacképes tudással 

rendelkező alkalmazottak. A 

leírtakból kiderül, hogy két 

Az igazgató: Dr. Wessely István 
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nagy munkavállalói körnek 

tudunk állást kínálni: egyrészt 

a középfokú végzettségű, fel-

használói szintű számítástech-

nikai tudással rendelkező pá-

lyázóknak adatrögzítői mun-

kát, másrészt a magasan kép-

zett, felsőfokú végzettséggel, 

szakmai tapasztalattal bíró, 

idegen nyelven tárgyalóképes 

érdeklődőknek minőségibb 

állásokat. Az adatrögzítő jel-

legű munkakörökre nagy a 

munkaerő-túlkínálat, ami ab-

ból következik, hogy a leg-

több állást kereső részt vett 

már számítástechnikai tanfo-

lyamon átképzés vagy iskolai 

oktatás keretében. Jelenleg 

nem tudunk annyi állást kí-

nálni, mint amennyi munka-

vállaló keres ilyen végzett-

séggel munkát. Etekintetben 

abban bízhatunk, hogy az álta-

lunk kínált alapszolgáltatások-

ra mind a gazdasági növeke-

dés folytán, mind pedig az 

uniós csatlakozást követően 

előreláthatólag nőni fog az 

igény – a magyar vállalatok-

nál is – és ez az adatfeldolgo-

zási feladatok növekedését 

vonja maga után. A magasabb 

szintű állások esetében vi-

szont sokszor munkaerőhiány-

nyal küzdünk, ugyanis a ma-

gyar képzési struktúra nem 

tudja rugalmasan kielégíteni a 

piac, a munkáltatók ilyesfajta 

igényeit, ami belátható időn 

belül a fejlődés gátja lehet. 

Tudomásul kell venni, hogy 

hosszú távon piacképes tudás 

(szakmai és nyelvtudás) nél-

kül nemcsak az unióban, ha-

nem Magyarországon sem le-

het megfelelő állásokhoz jut-

ni. 

Együttgondolkodással, kö-

zös munkával tudunk csak 

elébe menni a kihí-

vásoknak, és ebben 

az EDS erejéhez 

mérten segítette és 

segíteni is fogja a 

falut. Anyagilag és 

önkéntes munkával 

részt vett a park ki-

alakításában, amit 

folytatni kíván a 

tervezett játszótér 

felállításában is, 

fontosnak tartja és támogatja a 

Teleház működését és szíve-

sen vállalt eddig is és ezután 

is bármilyen egyéb feladatot, 

amivel valamely ügyet előbb-

re vihetett. 

Köszönjük az eddigi bi-

zalmat és biztosíthatunk min-

denkit, hogy ahogy az eddigi-

ekben is, pozitívan állunk 

hozzá minden ötlethez, újító 

szándékhoz és valójában mást 

nem, csak ugyanezt várjuk a 

falutól és a vezetésétől. Re-

méljük, hogy ennek az 

együttműködésnek a hozadéka 

mindkét fél számára gyümöl-

csöző lesz, mégha ebben a 

mai ellentmondásos világban 

ezt megvalósítani egyáltalán 

nem könnyű feladat. 

Az EDS Magyarország 

Kft. nevében kívánok az újság 

minden olvasójának kellemes 

húsvéti ünnepeket. 

Dr. Wessely István 

Teleház 

Szeretném tájékoztatni az 

olvasókat a teleházzal kapcso-

latos változásokról: 

Nagyszombaton és hús-

véthétfőn (2004. április 10. és 

12.) a teleház zárva lesz! 

 

Módosul a heti nyitva tar-

tásunk is olymódon, hogy hét-

főn és kedden 1 órával később 

nyitunk és zárunk. Így a 2004. 

április 13-tól érvényes nyitva 

tartásunk a következőképp 

alakul: 

 

Hétfő – Kedd: 900 – 1200 

és 1300 – 1700 

Szerda: 1000 – 1200 

és 1400 – 1800 

Csütörtök – Péntek: 1500 – 2100 

Szombat: 1400 – 1800 

 

Megfelelő érdeklődés ese-

tén tervezzük egy számítógé-

pes tanfolyam indítását fel-

nőttek részére, mely bizonyít-

ványt nem, de a mindennapi 

informatikai feladatokhoz 

elégséges ismereteket nyújta-

na. Kérek minden érdeklődőt, 

hogy részvételi szándékát je-

lezze személyesen vagy a te-

leház telefonszámán: 

573-294 

 

Pásti Péter 

teleház-vezető 

A Vadvirág együttes az épület avatásán 

Hídvégi Híradó 

A Rábahídvégi Önkormányzat lapja 

Megjelenik: negyedévente 

450 példányban 

Felelős kiadó: Rásó Miklós mb. jegyző 

Szerkesztő: Pásti Péter 
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Hitélet 
Dicsértessék a Jézus 

Krisztus! 

Rábahídvég 1342-ben már 

plébánia. Temploma a Szent-

háromság tiszteletére épült. 

Temploma később protestáns 

kézre kerül, de 1693-ban is-

mét katolikus plébánosa van. 

1769-ben építették át ma is-

mert formájába. 1834-ben, 

amikor a községet tűzvész 

pusztította, a plébániaházzal 

együtt a templom is leégett, de 

rövidesen újjáépült. Két mel-

lékoltárának képeit Dorff-

maister festette 1773-ban. 

Templom titulusa: Szent-

háromság. Búcsú napja: 

Szentháromság vasárnapja. 

Szentségimádási napok: júni-

us 1. és december 31. Anya-

könyvezés: 1715-től. 

Ma a hívek száma 860 fő, 

plébánosa: Burusán József. 

A hitélettel kapcsolatban 

néhány fontos tudnivaló: 

A vasárnapi szentmise 

délelőtt 8 órakor van. Hét-

köznapokon csütörtökön és 

pénteken van a templomban 

szentmise esti órában. A 

hétköznapi misék kezdési 

időpontjai az időszaknak 

megfelelően változnak. A 

szentmiséken nagyon szép 

számban a ministránsok 

segítik a lelkipásztor mun-

káját. 

A gyermekek hitoktatása 

az iskolában folyik heti egy 

óraszámban. Csütörtökön 

vannak az órák a következő 

időpontokban: 

1. óra: 800 – 845 6-7-8. osztály 

2. óra: 855 – 940 4. osztály 

3. óra: 1000 – 1045 3. osztály 

4. óra: 1055 – 1140 1. osztály 

5. óra: 1150 – 1235 2. osztály 

6. óra: 1245 – 1330 5. osztály 

Az egyházközség a hívek 

önkéntes hozzájárulásából 

tartja el önmagát. A hozzájá-

rulás összege évi 1500,-Ft 

személyenként, azaz havi 

125,-Ft. Ezen összeg évenkén-

ti megfizetése az alapja és fel-

tétele az egyházközséghez va-

ló tartozásnak. 

Burusán József plébános 

Húsvét 
„Örvendezéssel üljük 

meg ezt az ünnepet, mely a 

legkiválóbb az összes ün-

nepek között. A fényesség 

napja ez, az Úr feltámadá-

sa! Ünnepeljük meg együtt, 

vigassággal és áhítattal teli 

szívvel. Az Úr feltámadt és 

Vele az egész emberiség.” 

(Aranyszájú Szent János) 

Jézus feltámadásáról az 

első élmény mind az apos-

tolok, mind az asszonyok 

számára az üres sír volt. Az 

első húsvéti „esemény” te-

hát tulajdonképpen egy lát-

ható jel: az üres sír. Olyan 

élmény, amely megdöb-

bent, sőt első pillanatra za-

vart is támaszt. Az üres sír 

olyan jel, amely hitet követel. 

Ez a hit valójában húsvét lé-

nyegéhez tartozik. Mindent 

megértet. 

Jelek nélkül nem élhetünk 

a mindennapok világában 

sem. Mindenütt, az utcán és 

az utakon, lépten-nyomon je-

lekkel, jelzésekkel találko-

zunk, amelyek mind kö-

zölni akarnak valamit. 

Keresztény életünk pe-

dig tele van hitre késztető 

jelekkel. Keresztény éle-

tünk egészében véve hús-

véti jel a világ számára: 

Krisztust jelzi, ŐT, aki 

nem halt meg örökre, ha-

nem feltámadt, és mi általa 

és benne élünk. 

Az igazi keresztény élet 

mindig Krisztusra mutat, a 

Feltámadottra, akinek 

nyomdokaiba lépve járunk 

a megváltás és a szeretet 

útján. 

Feltámadásból élni: ez a 

húsvét. 

Kívánok mindenkinek a 

feltámadt Krisztus szereteté-

ben békés, boldog húsvéti ün-

nepeket: 

Burusán József plébános 
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Rímek és számok 
Bizonyára sokan ismerik 

Rábahídvég egyik legtehetsé-

gesebb szülöttjét, Dr. Bognár 

Stefániát, akinek – noha már 

Szombathelyen él – még min-

dig megdobogtatja szívét a 

szülőfalu. Az ismerősöknek 

remélhetőleg feltűnt a 2004. 

január 8-i Vas Népében róla 

szóló cikk. Mi most a hídvé-

giek számára (aki még nem 

ismerné) írt bemutatkozó so-

rait tesszük közzé egy – erre 

az alkalomra készült – versé-

vel egyetemben. 

 

„1937-ben születtem Rá-

bahídvégen. Matematika, fizi-

ka, ábrázoló-geometria szakos 

tanári oklevelet szereztem, ké-

sőbb klasszikus analízisből 

doktori szigorlatot tettem. Egy 

középiskolában és két főisko-

lán tanítottam. A szakma mel-

lett mindig vonzott a szavak 

ritmusa. Nyugdíjasként nagy 

lendülettel vetettem magam a 

versírásba. Körülbelül 700 

versem van. Sokáig tartott, 

amíg elfogadtam a hobbimat, 

és baráti köröm unszolására 

vállaltam a nyilvánosságot. 

Pályázatokon díjakat nyertem, 

több antológiában szerepelek. 

Szeretnék egy önálló kötetet is 

megjelentetni. 

Szülőfalumra mindig sze-

retettel gondolok, jó érzéssel 

tölt el, ha munkám néhány so-

rát érdemesnek tartják arra, 

hogy elolvassák.” 

Dr. Bognár Stefánia 

 

A költőnő verseivel gazda-

gított „Fényösvények és Pa-

rázs percek” című antológiák 

könyvbemutatója 2004. április 

23-án, pénteken lesz Budapes-

ten, a Tamás Alajos Közössé-

gi Ház dísztermében, 18 órai 

kezdettel. Címe: Budapest II. 

ker., Rómer Flóris u. 4. 

A belépés ingyenes. Min-

den szerző munkáját külön ér-

tékelik. A szerzők előadhatják 

(5 percben) valamelyik mű-

vüket vagy annak részletét. 

Minden érdeklődőt szere-

tettel várnak. 

 

Szülőfalum harangszava 

 

Szülőfalum harangszava 

Hív, de nem vihet már haza. 

Húsvétkor a legerősebb, 

Idéz rég eltűnt időket. 

 

Tavaszt hozó szép harangszó 

Üzenete messze hangzó, 

Új rügyek benne feszülnek, 

Rétek öle egyre zöldebb. 

 

Tél-tövisek földre hullnak, 

Mély sebeink begyógyulnak. 

Megint csatát nyer az élet, 

S feltámadni kész a lélek. 

 

2004. március 29. 

Farsang az oviban 
Nagy készülődés előzte 

meg a farsangi műsorunkat, 

amelyre az óvodában került 

sor. 

Szülői megbeszélést tartot-

tam, megosztottam a szülők-

kel a farsanggal kapcsolatos 

gondolataimat, melyben part-

nerek lettek. 

Az ünnepekre való készü-

lődés és az ünnep maradandó 

közös élményt jelent a gyere-

keknek. Tréfás mondókákat, 

verseket tanultunk, énekeket 

daloltunk, álarcokat készítet-

tünk, lufikat festettünk. A 

várva várt napon, húshagyó 

kedden jelmezbe öltöztünk. A 

szülők, nagyszülők, rokonok 

megtiszteltek a jelenlétükkel. 

Láthatták gyerekeik, unokáik 

mosolyát, kedvességét. 

Karneválunkat egyik nagy-

csoportos óvodásunk farsang-

napi kikiáltójával nyitottuk 

meg. Ezt követő népszerű, 

jelmezes felvonulás nagy tet-

szést aratott. A szülők által 

készített jelmezek nagyon ta-

lálóak, ötletesek voltak. Óvo-

dásaink verssel, mondókával, 

énekkel mutatkoztak be, na-

gyon ügyes táncaikat is bemu-
A nagysikerű farsangi műsor (Folytatás a 8. oldalon) 
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tatták. Meg is kapták jutalmul 

az elismerést, a zúgó tapsot. 

Öröm volt látni a kipirult, mo-

solygós arcokat. 

A jelmezes felvonulás után 

következett az ügyességi ver-

seny. Anyukák, apukák, 

nagymamák, gyerekek vettek 

részt a versenyzés nagy hevé-

ben. Izgultak egymás sikeré-

ért. Biztatásból nem volt hi-

ány. A közös tevékenységek 

után megterített asztalok vár-

ták a jelenlevőket, ahol éhsé-

güket süteménnyel, szomjúsá-

gukat különböző üdítőitalok-

kal csillapíthatták. Elkezdő-

dött az önfeledt farsangi buli. 

Aki kedvet kapott még táncra 

is perdülhetett. Köszönet min-

denkinek, akik tettek azért, 

hogy jól érezhettük magunkat: 

gyerek, szülő, óvónő egyaránt. 

Ilyen volt a mi farsangunk. 

 

Kovács Bernadett 

óvodavezető 

Szeretnénk megköszönni 

az óvodai dolgozóknak azt a 

felejthetetlen élményt, amit 

gyermekeinkkel együtt a far-

sangi mulatsággal nyújtottak. 

Kívánjuk, hogy további mun-

kájukat ugyanolyan eredmé-

nyesen és sikeresen végezhes-

sék, mint eddig, és hogy köl-

csönös bizalommal támogat-

hassuk egymást. Ezúton is kí-

vánunk Kellemes Húsvéti 

Ünnepeket! Köszönettel: 

Szülők 

Sporthíradó 

A rábahídvégi futballcsapat 

február második hetében 

kezdte meg a felkészülést a 

2004. évi tavaszi bajnokságra. 

Sajnos a rossz idő nagymér-

tékben hátráltatta a szakmai 

munkát. Igazolás nem történt. 

Eligazolás sajnos kettő. Hor-

váth László Vasszilvágyba, 

Tóth Tamás Vasvárra igazolt. 

Nem sikerült rábírni Déri Ti-

bort sem, hogy tavasszal áll-

jon a csapat rendelkezésére. 

A felnőtt keret az ifiből ki-

egészülve (Sándor Csaba) há-

rom barátságos mérkőzéssel 

készült a tavaszi fordulóra. 

Sorokpolány 2:2, Söpte 5:0, 

Püspökmolnári 1:4. 

Az ifi csapat egy mérkő-

zéssel – Vasvár 2:0 – és na-

gyon hiányos edzéssel vágott 

neki a tavaszi fordulóknak. 

Felhívnám az ifi csapatban 

szereplőket, hogy sokkal jobb 

hozzáállással és nagyobb 

számban jelenjenek meg az 

edzéseken. Mindezen felsorolt 

nehézségek ellenére a felnőtt 

csapat két győzelemmel raj-

tolt, Acsádot 3:1-re, Torony 

csapatát 2:1-re győzte le. Így a 

7. helyre jött fel. 

A vezetőség gondjairól 

hadd tájékoztassam a falu 

sportbarátait. Az önkormány-

zattól 1 millió forintot ka-

punk. A hiányzó forintokat 

szponzoroktól, rendezvények 

bevételéből próbáljuk pótolni, 

illetve pályázati pénzekből. 

Nagyon ráférne a vizes blokk-

ra egy felújítás. Sajnos a 11 év 

alatt nem tudtunk erre forrást 

találni. A futballpálya sem so-

rolható a jó pályák soraiba. 

Kiemelnék egy-két nagyobb 

összegű „kötelező” kiadást: 

 

Játékvezetői díj (18 mérkőzés 

Szj-val): 396000,-Ft 

Tagdíj, nevezési díj: 89000,-Ft 

Játékos engedély: 97000,-Ft 

Utazás mérkőzésekre: 

180000,-Ft 

 

Ezek a dolgok nem pa-

naszként vannak felsorolva. 

Az új vezetőség ezekkel a ne-

hézségekkel tisztában volt, 

mikor elvállalta a vezetői tag-

ságot. Ezekhez a feladatokhoz 

azonban 7-8 ember kevés. 

Kérjük a falu sportbarátait, 

hogy a nehézségek leküzdésé-

hez adják támogatásukat. 

Köszönettel: 

Horváth Ernő SK elnök 

Felhívás 

Az életben talán az egyik 

legfontosabb dolog a család 

Sajnos sok gyermeknek nem 

adatik ez meg. 

Magyarországon állami 

gondoskodásban élő gyerme-

kek is valahol a szívük mé-

lyén családra vágynak. 

Egy rész mondhatja csak 

szerencsésnek magát, hogy 

nevelőszülők szeretetét élvez-

heti. 

Ha úgy érzi, hogy szívesen 

segítene ezeken a gyerekeken, 

és tudna számukra meleg, el-

fogadható légkört nyújtani, 

akkor várjuk jelentkezését. 

 

Hegyháti Jóléti Szolgálat 

Alapítvány – Családsegítő és 

Gyermekjóléti Szolgálat 

9800 Vasvár, Árpád tér 8. 

Tel.: 94/573-221, 94/573-222 

(Folytatás a 7. oldalról) 


